國立陽明交通大學　函

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：吳婉萍
聯絡電話：03-5712121　分機：50143
電子郵件：wanping@nycu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國111年11月30日
發文字號：陽明交大教發字第1110051189號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1111210教學實踐研究區域論壇暨跨校教師社群成果交流議程、教學實踐研究區

域論壇暨跨校教師成果交流文宣

主旨：檢送本校辦理111年度教學實踐研究計畫區域基地「教學
實踐研究區域論壇暨跨校教師社群成果交流會」，敬請協
助轉知貴校教職員踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、旨揭計畫期望透過區域基地模式，健全跨校教師發展支持

網路，提升教師教學研究能量和教學品質，建構跨校教師
專業知能。

二、活動資訊：
(一)名稱：教學實踐研究區域論壇暨跨校教師社群成果交流

會。
(二)時間：111年12月10日（六）13:00-17:00。
(三)地點：本校博愛校區賢齊館  （新竹市東區博愛街

75號）
三 、 本 活 動 採 網 路 報 名 ， 報 名 連 結 ：

h t t p s : / / f o r m s . g l e / o T B 5 J Y Q v W A H U B v S F A。
四 、 檢 附 議 程 與 活 動 海 報 、 校 區 地 圖 ：

https://www.nycu.edu.tw/about/campus-maps/。
五、如有任何未盡事宜，請洽承辦人：吳婉萍計畫助理，電

話 ： 0 3 - 5 7 1 2 1 2 1 分 機 5 0 1 4 3 ， 電 子 信 箱 ：
w a n p i n g @ n y c u . e d u . t w 。

正本：各公私立大專校院
副本：教學發展中心、財團法人高等教育評鑑中心基金會

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1110012823